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GRANSKNINGSHANDLING 2023-09-29

FÖRKLARING
GH SH för markplaneringsplan samt
förklaringar och marköverbyggnader är
baserade på ”Markplaneringsplan L-30-1-001”
samt ”Rambeskrivning- Mark,
Vendelsömalmsskolan hus B” från FU daterat
2021-12-01, Cedervall Arkitekter.

Utredning för placering av idrottshall pågår.

Utredning för utformning av anpassad
grundskola/träningsskolans utemiljö pågår och
ska samordnas med verksamhet och
beställare.

Ytor som ska trafikeras av fordon ska ha
ytskikt av asfalt och är dimensionerade för
trafikklass 1a. Gångytor och angöringsplatser
vid huvudentréer ska ha ytskikt av
betongplattor och är dimensionerade för
trafikklass GC. Marköverbyggnader är
dimensionerade för terrass av siltig sand.
Dimensionering utförd enligt Svensk
Markbetongs dimensioneringsverktyg.

Gångytor lutar max 2% och där lutning
överstiger 2% tas nivåskillnader upp med
trappor och ramper. Ramper för gående lutar
max 8% och har 2 meter långa vilplan med
lutning 2%.
Infarten från Henriksbergsvägen lutar som
mest 7%. Lutning utreds vidare i samråd med
SRV.

Dagvatten från tak leds via anslutna stuprör på
ledning till fördröjningsmagasin under mark
mellan hus A och B. Dagvatten från gång- och
körytor norr om hus B leds ytligt till
skelettjordar och regnbäddar för rening och
fördröjning. Regnbäddarna bräddar till
dagvattenbrunnar med kupolbetäckning.
Renings- och fördröjningskrav enligt Haninge
kommuns dagvattenpolicy.

Ramper och trappor förses med handledare
av stål. Där fallrisk förekommer placeras
fallskyddsräcken. Räcken förankras med
fundament i mark och infästningar i murar ska
undvikas.
Stödmurar av typ L-stöd av betong. Vid
ramper utförs murar med lutande krön.

Stopplankor för parkering där påkörningsrisk
finns och/eller där kantstöd nollas mot
regnbädd.

Belysning i form av armaturer på stolpar med
höjd 7 m. Armaturer liknande befintliga i
området. Ljusberäkning är ej utförd till GHSH
men föreslås göras i senare skede.
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Miljöstation farligt avfall 5
Mått: B6000 x D2400 x H2500 (mm)Vikt:  2500 kg
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omkrets arbetsplatsområde: ca 350m
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Längdmått
14 641,63 mm


